



Anna lahjaksi lukuseikkailu - Lukumummit ja -vaarit

Lukuviikon Lukutuokiot

Lukuviikolla 18.-21.4 Niilo Mäki Instituutin Lukumummit ja -vaarit lukevat suorissa lähetyksissä klo 9-10.

Tämän vuoden lukuviikon aiheena on kirjasuosittelu. Lukumummit ja -vaarit suosittelevat lapsille tiettyyn aiheeseen liittyviä kirjoja, joista lukevat yhden ääneen. Lukutuokioiden aiheena ovat mummi- ja vaarien lapsuuden lempikirjat, monikulttuurisuus, Suomi100vuotta ja seikkailu.

Lukuhetken jälkeen sitä seuranneilla lapsilla tai koululuokilla on mahdollisuus chattaila mummin tai vaarin kanssa ja lukuviikon teemaan sopien suositella muille tuokiota seuranneille itselleen mieluisaa lukemista. Kirjaa suositteleiden kesken arvotaan joka päivä Niilo Mäki Instituutin julkaisema Lukupuuhakirja.

Osallistua voi kotoa, koulusta tai päiväkodista, yhdessä tai yksin. Tarvitset vain nettiselaimen.

Lisätietoja ja livelähetykset osoitteessa: <http://lukumummitjavaarit.fi/lukutuokiot/>

Tervetuloa seuraamaan!

Suomen Suurin Satutunti

Lukuviikon ainaka keskiviikkona 19. 4 järjestetään Suomen Suurin Satutunti ja klo 9 alkava Lukumummin ja Lukuvaarin pitämä lukutuokio näytetään mukana olevissa kirjastoissa suorana lähetyksenä. Mukaan on ilmoittautunut 14 kirjastoa, pääasiassa Keski-Suomesta, mutta ilmoittautua voi vielä vaikka edellisenä päivänä!

Tätä Suomen Suurimman Satutunnin lukutuokiota voi seurata normaalisti kotoa, koulusta tai päiväkodista, mutta sen voi mennä seuraamaan myös lähimpään kirjastoon.

Satutunnin lukijoina toimivat Leena-mummi ja Kari-vaari. He lukevat monikulttuurisuus-temaisia novelleja Andrus Kivirähkin kokoelmasta Koiranne alkaa kohta kukkia ja satuja Katriina Kauppiilan kokoelmasta Kaiken maailman eläinsadut.

Kirjastot toivottavat kaikki tervetulleiksi satutunnille!

Tämän päivän lukutuokion kirja sopii niin alakoululle kuin päiväkodeille. Lisätietoja ja mm. mukana olevat kirjastot osoitteesta: <http://lukumummitjavaarit.fi/suomensuurinsatutunti/>



Lukumummit
ja -vaarit

